
 

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

 

 
Принято Думой Маловишерского муниципального района  

Новгородской области 13 февраля 2025 года 
 

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 и  частью 5.1 статьи 36 

Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 

статьи 23, пункта 6 части 2 статьи 33 Устава Маловишерского муниципального 

района Новгородской области, заслушав ежегодный отчёт Главы 

Маловишерского муниципального района Новгородской области, 

возглавляющего Администрацию Маловишерского муниципального района 

Новгородской области, о результатах его деятельности, деятельности 

Администрации Маловишерского муниципального района Новгородской 

области, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой 

Маловишерского муниципального района Новгородской области, за 2024 год 
Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области  

РЕШИЛА: 

1. Признать деятельность Главы Маловишерского муниципального 

района Новгородской области,  возглавляющего Администрацию 

Маловишерского муниципального района Новгородской области, за 2024 год 

удовлетворительной. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 

Председатель Думы 
муниципального района Г.Г. Жукова 
 
 
Глава муниципального района Д.Б.Платонов 
 

 

 

13 февраля 2025 года 

№ 720 

Малая Вишера   

Об  оценке деятельности 
Главы Маловишерского му-
ниципального района Новго-
родской области за 2024 год 


